
jď nov
" e (ĺ'

%Č nov

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. KT/12811/23
na realizaci stavby

,,B1901 Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební
úpravy komunikaci"

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jen Občanský zákoník nebo OZ)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Datová schránka

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: YSSEN - spol. S r.o.
: Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
: 44566565
: CZ44566565
: ČSOB a.s.,
: 210461518/0300
: Nptyi8

(dále jen zhotovitel)

ll.
Smluvní strany uzavřely dne 12.6.2022 Smlouvu o dílo č. KT/12811/23 na realizaci stavby ,,81901
Sanace objektu zš Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební úpravy komunikací" (dále jen ,,Smlouva").
Tuto Smlouvu smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2, jak je uvedeno niže. Legislativní zkratky
zavedené Smlouvou se uplatní v tomto Dodatku č. 2.

Během stavebních prací bylo zjištěno, že není možné vyústit projektem navrhovanou horskou vpust,
která je navržena před asfaltový sjezd do dvora školy, do stávajÍcÍ splaškové kanalizace, ani do
kanalizace dešt'ové, která je svedena do Pilařského rybníka, proto je navrženo, že horská vpust bude
napojena na nové drenážní potrubí z PVC, které bude vyvedeno do nového štěrkového vsakovacího
koše, kde bude voda vsáknuta. Během hydrogeologického průzkumu byla navržena velikost a
umístěnI vsakovacího objektu pod svah vedle komunikace vedoucí do dvora školy. V rámci řešení
vsakovacího objektu je také řešena oprava přilehlého chodníku s|oužÍcÍho pro transport materiálu a
vybudováni vsakovacího objektu. Toto řešeni je schváleno změnou stavby před dokončením ze strany
stavebního úřadu a schválením Odboru životního prostředí.

Z výše uvedených důvodů, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č.2, kterým se mění
článek 5. - Cena odst. 5.1 tak, že nově zni:

,,Cena díla v rozsahu dle článku 3 této Smlouvy je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše
přípustná a činí 3 926 630,20 Kč bez DPH (dále jen ,,Cena")."

Dále z důvodu vypracováni změny stavby před jejím dokončením se smluvní strany v souladu
s ustanovením bodu 7.3.3. Smlouvy o dílo č. KT/12811/23 dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 2,
kterým se mění článek 4. - Doba plněni, odst. 4.1.4. tak, že nově zní:

,,Dokončení díla: do 10.5.2024. "

Ostatní ujednání Smlouvy nezměněny.



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. KT/12811/23

Závěrečná ustanoveni

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděIují svolení k jejich zpřÍstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přňoha: Změnový list č. 3
Harmonogram

Za Objednatel Za Zhotovitele

V Litvinově dne 3 O. 1· QtOX Š/ V Litvinwě dne j'"- "1 Zol! >

Město I""")
Miem bgěs¢8ký UStáť Lkvtnov

.... l

Město Li vinov /ÝŠSEN spol. s.r.o.
Mgr. Kamil Bláhová Zdeněk Weisnicht

starostk města ředitel společnosti
r

l

YSSEN - spol. S r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
lČ: 44566565, DIČ: CZ44566565

www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: +420 608 555 470

Stránka 2 z 2 '.

t



Příloha Č.1

Změnový list č. 3
stavba: Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace

Datum : 10.01.2024
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :
l) Vybudování nového vsakovacího objektu pro zasakování srážkových vod z horské vpusti umístěné na rozhraní přístupové
komunikace a úl. Šafaříkova. V rámci objektu je řešena i oprava přilehlého chodníku s|oužÍcÍho pro transport materiálu a
doplnění odvodňovacího žlabu.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celk. bez DPH Poznámka
l) Vsakovací objekt 548 798,16 Kč (viz příloha)

cena celkem bez DPH 548 798,16 Kč

cena včetně Dodatku Č.2 bez DPH 3 377 832,04 Kč

upravená cena bez DPH 3 926 630,20 Kč

-
Vypracoval : Datum , <1o t7 2"l

"um' , i.j Lzý

l'

l
X



rcErLAplrULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NE2D49(2)

Stavba: Stavební úpravy přístupových komunikací k objektu ZŠ Ruská

Místo: Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Město Litvínov Projektant: NE2D Projekt s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO Komunikace
101 rev01

548 798,16 664 045,77

548 798,16 664 045,77 STA
_

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: NE2D49(2)
Stavba: Stavební úpravy přístupových komunikací k objektu ZŠ Ruská

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: lČ:
Město Litvínov DIČ:

Zhotovitel: 1¢:
DIČ:

Projektant: 1¢:
ne2d projekt s.r.o. dič:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přIslušného kalendářního po|o|eti. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 548 798,16

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 548 798,16 115 247,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 664 045,77

Strana 1 z 2



HARMONOGRAM
Název akce: 81901 Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p. 2059, Litvínov a stavební úpravy komunikace

měsíc únor 2024 březen 2024 duben 2024 květen 2024
kal. týden 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

objekt: Přístupová komunikace

Přípravné p'á'", vytýčení

Zemni práce jstrženi ornice, výkopy)

Vsakovací objekt
C

Potrubní drén ' . . '

Osazeni horské vpusti N n
. . l

, r · , , '' . m LOprava chodníku

Pokládka živice

Dokončovací práce

Předáni díla

Zahájení prací: 19.2. 2024

Dokončení prací: 10.5. 2024

)

Dolní Litv{rKjv 5. 436 01 Litvínov
lČ; 44566565, bič: cz44566565

www.yssen.cz, info@yssen.cz
tel.: +420 608 555 470

r



Dodatek Č.2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby: KT/12811/23

Smlouva o dílo na realizaci stavby
B1901 Sanace objektu ZŠ Ruská, č.p.2059, Litvínov a stavební úpravy komunikací

Datum jméno Funkce
,

Podpis

Zpracoval: " ' ' j referent OIRR
l " - , ' ..

" í

Schválil: {l 4. Ajý vedoucí OIR" ( '

Správce rozpočtu: 1 Z 01, 2021 á ekonom OIRR

Zpracovatel VZ' ,/,9 l. referent OIRR

. . . . FFK Legal, advokátní . .Pravni oddeleni: právni zástupce MěUkancelár, s.r.o.

Schváleno - RM" j'ČÍSĹO usnesení: ----------

ZM: ČÍslo usnesení: ----------

Zveřejněno: Od: --- Do: ---

Vedení města: Karel Rosenbaum 1. místostarosta města

l


